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Edirne, yalnızca tarih, kül-
tür ve sanat kenti değil, aynı 
zamanda şehit kanlarıyla yoğ-
rulmuş kutsal bir vatan topra-
ğıdır.  

Bu kadim kentin her ma-
hallesi, bağımsızlık uğruna ve-
rilen mücadelenin izlerini taşır. 
İşte bu mahallelerden biri de 
Meriç’in bereketli kıyısında ko-
numlanan Karaağaç’tır.  

Osmanlı’dan Cumhuriyet’e 
uzanan stratejik konumu, Bal-
kan Savaşları’ndan Kurtuluş 
Savaşı’na uzanan direniş hatı-
raları ve kültürel zenginliğiyle 
birlikte verimli topraklarıyla 
Karaağaç Mahallesi, Edir-
ne’nin hem tarihî hem de 
manevi kimliğinin yaşayan ta-
nığı olarak varlığını sürdür-
mektedir. 

Ancak Karaağaç’ın kimler 
tarafından ne zaman yerleşim 
yeri olarak kullanılmaya başla-
nıldığına dair bilgiler sınırlıdır. 
Bazı kaynaklarda antik Ores-
tiada kentinin kalıntıları üzeri-
ne kurulmuş olduğunu belirtil-
se de böyle bir antik kentin 
varlığına bugüne kadar rastla-
nılmamıştır.  

Geçmişte “Maraş” ya da 
“Eski Maraş” adı ile anılan yer-
leşim, 16. yüzyılda “Karaağaç” 
adını almıştır. Karaağaç adının 
da Karaağaç ormanlarından 
aldığı belirtilmektedir.  

17. yüzyılda Karaağaç’ın 
bir Rum Köyü olduğu, Edirne-
lilerin yazlık evlerinin burada 
bulunduğu ve Edirne için mesi-
relik bir alan olduğu belirtil-
mektedir. 

Tarihi süreçte Karaağaç, 
planlı geniş caddeleri ve rengâ-
renk müstakil evleriyle, Bal-
kanların eğlence merkezi sayı-

lan çok kültürlü bir yaşamın iz-
lerini taşır. Bu özelliğiyle bir 
dönem “Küçük Paris” olarak 
da adlandırılmıştır. 

Osmanlı dönemindeki siya-
sal çalkantılardan Karaağaç’ta 
payını almıştır. Osmanlı-Rus 
savaşlarının ardından, 1912–
1913 Balkan Savaşları sırasın-
da Bulgar işgaline uğramıştır. 
Bu süreçte pek çok kahraman-
lık öyküsüne tanıklık etmiştir. 
O günlerin direniş ve fedakâr-
lık hikâyeleri, bugün hem söz-
lü hem de yazılı kültürün canlı 
belgeleri olarak yaşamaktadır. 
Karaağaç, bu yönüyle adeta 
bir şehitlik abidesi niteliğinde-
dir; Lozan Caddesi’nde yükse-
len “Jandarma Şehitliği Anıtı” 
ise bu kahramanlık destanının 
somut bir nişanesidir. 

1913 senesi Martının 24. 
Pazartesi günü sabahı, on gün 
süren derin bir sessizlikten 
sonra şiddetli ve devamlı top 
ve silah sesleriyle uyanan Edir-
neliler, altı aylık kuşatılmanın, 
hiçbirine benzemeyen bir günü 
yaşamıştı. Genel Karargâhın 
bulunduğu Hıdırlık Tepesinde-
ki telsiz telgraf direğine beyaz 
teslim bayrağı çekilmiş ve Bul-
gar askerleri Karaağaç’a gel-
meye başlamıştı. Hıdırlık Te-
pesinde bulunan birliğinden 
ağır yaralı asker ve subayları 
hastaneye götüren bir doktor 
Jandarma Karakolu (Bugün 
ONDO’nun Karaağaç Şubesi 
olarak hizmet veren bina) 
önünde yaralılara su almak için 
durduğundan nöbet tutan as-
kerlere kalenin düştüğünü, 
Bulgarların Karaağaç’a gel-
mekte olduklarını ve burada 
durmanın tehlikeli olacağını 
söylemesi üzerine, Jandarma 

takımının onbaşısı;   
"Bize bu sözü subayımız 

söylemeli. Buraya onun emriy-
le geldik. Gerekiyorsa onun 
emriyle ayrılırız" diyerek, savaş 
tarihimizde yazılmaya değer 
bir cevap vermiştir. Bu kahra-
manlar, şoseden şehre doğru 
ilerlemek isteyen Bulgar erleri-
ne ateş açarak önemli bir kıs-
mını alıkoymuşlar ancak mal-
zemeleri de kalmadığından şe-
hit oluncaya kadar yerlerinden 
ayrılmamışlardır. 

Ülkemizin ve Edirne’nin 
ünlü ressamı ve Erkek Sanat 
Okulu Müdürü Hasan Rıza’da 
bir dönem Karaağaç’ta yaşa-
mıştır. Ressam Hasan Rıza 
Bey, Balkan Savaşında Edir-
ne’nin teslimi günü Karaağaç 
semtinde Altınalmaz Miltiya-
di’nin un değirmeni arkasında-
ki korulukta evinden eserlerini 
almak için giderken Bulgar as-
kerlerince şehit edilmiştir. 

Vali Hacı Adil Bey, bu he-
yecanlı kahramanlık hikâyesini 
öğrenmiş ve Jandarmaların şe-
hit oldukları yere, eski kalele-
rin mazgallı burcuna benzeyen 
bir anıt yaptırmıştır. Bu anıtın 
projesi de Fransız mühendis 
"Depre" tarafından hazırlan-
mıştır. Bugün bu şehitlikte Ha-
san Rıza'nın nişan taşı ve Edir-
ne Valisi Emin Akıncı'nın me-
zarı ile birlikte Sırp Sındığı Na-
hiye Müdürü İsmail Alpagut, 
Sırp Sındığı Nahiyesi Ahı Kö-
yü Azası Osman Kanal, Ahı 
Köyü Muhtarı Osman Kara-
kuş, Yüzbaşı Mehmet Tekin, 
Çavuş Hamdi Karakaya, Em. 
Müfettişliği Memuru A. Necip 
kaskatı, 22.03.1913 günü şe-
hit olan Binbaşı Hafız Rıfat Bi-
cioğlu ve Fuat Dağdeviren, 
26.03.1913 günü şehit olan 
Yüzbaşı Samsunlu İrfan, 3 
Ağustos 1920'de şehit olan 
Edirneli üst teğmen Reşat Ko-
ruyucu, şehit jandarma Eri 
Mehmet Barçın, Er Şevki Şe-
ker'in mezarları da bulunmak-
tadır. 

1920 yılında Karaağaç’ın 
Yunanlılar tarafından işgali ile 
birlikte Karaağaç adının Oris-
tiada olarak değiştirildiği ve 
halk arasında da “Adrianopo-
lis’in Kitissiası” (Edirne’nin ke-
nar yerleşimi) olarak anıldığı 
bilinmektedir.  

19. yüzyılda İstanbul’u Av-
rupa’ya bağlayan demiryolu 
hattının Edirne Garı için Kara-
ağaç’a ulaşması, bölgedeki ya-
pılaşmayı hızlandırmıştır. Türk 
Kurtuluş Savaşı sürecinde de 
Karaağaç stratejik önem taşı-
mıştır. Mondros Mütareke-
si’nden (30 Ekim 1918) başla-
yarak Sevr, Mudanya ve Lozan 
Antlaşmalarına uzanan süreçte 
Karaağaç, batılı devletlerle ya-
şanan anlaşmazlıkların odağın-
da yer almıştır. Lozan Barış 
Konferansı’ndaki görüşmeler 
sonucunda “savaş tazminatı” 

olarak Türkiye’ye bırakılan Ka-
raağaç, bu nedenle Edirne’nin 
genel kurtuluş tarihinden farklı 
bir kurtuluş gününe sahiptir. 

Yapılan antlaşmalar gere-
ğince Karaağaç'ın askeri açı-
dan teslim alınmasına yönelik 
plan ve programlar yapılmış 
15 Eylül 1923 günü sabah sa-
at 08.00 de Meriç Köprüsü Al-
bay Hüseyin Hüsnü Bey'in 
Başkanlığı'nda Fransızlardan 
teslim alınarak Türk karakolla-
rı oluşturulmuştur.  

Edirne Valisi Abdullah Naci 
Akbay’ın başkanlığında oluştu-
rulan kortej 15.9.1923 günü 
saat 12.00’de Edirne Valiliği 
önünden hareket etmiştir. He-
yet Jandarma Şehitliği önüne 
geldiğinde şehitlerimiz için 
saygı duruşunda bulunmuştur. 
Sonra Karaağaç Köprüsü'nü 
geçince solda bulunan Beledi-
ye Binası (Bina bugün için yok-
tur) önüne gelmiştir. Burada 
düzenlenen törenle Yunan 
Bayrağı gönderden indirilip 
yerine Türk Bayrağı çekilerek 
15 Eylül 1923 günü Karaağaç 
düşmandan kurtarılmıştır. Ka-
raağaç'ın alınışının birinci yı-
lında, 15.9.1924 Pazartesi gü-
nü Vali, Belediye Başkanı ve 
Milletvekili'nin de katıldığı ilk 
"Kurtuluş Bayramı" coşkuyla 
kutlanmıştır. Karaağaç’ın kur-
tuluş günü bir süre kutlanmış 
olsa da ne yazık ki, günümüz-
de kutlanmaz olmuştur. 

Karaağaç Mahallesi’nin ta-
rihinde yaşanmış birçok hikaye 
arşivlerde yer almaktadır. Yap-
tığım bir çalışmada bulduğum 
6 Eylül 1917 tarihli belgede de 
düşman tayyareleri tarafından 

Karaağaç Maraş Köprüsü’nün 
bombalandığı yazmaktadır. I. 
Dünya Savaşında gerçekleşen 
bu olayın değişik boyutuyla II. 
Dünya Savaşında da gerçekleş-
tiğini öğreniyorum. Almanla-
rın Yunanistan’ı ele geçirmesi-
nin ardından Alman Komutan 
Maraş Köprüsünün havaya 
uçurulmasını ister. Müfreze ko-
mutanı Ahmet Teğmen köprü-
yü kendisi bombalatmak zo-
runda kalır. Böylelikle Alman 
ordusu geriye döner. Daha 
sonra da Almanya savaş tazmi-
natı olarak Maraş köprüsünü 
tekrar yapar. Ahmet Teğmen 
yıllarca Pazarkule yolu üzerin-
deki birliğe gelerek bu köprü-
nün altında ağlayarak o günle-
ri anmıştır.  

Kentimizin bugün de parla-
yan yüzü olan Karaağaç, tarih, 
kültür ve sanat kimliğinin yanı 
sıra verimli topraklarıyla da 
kentin ekonomisine yön veren 
önemli semtlerden biri olmuş-
tur. 

Her yıl 15 Eylül’de kurtuluş 
gününü kutlamayı unuttuğu-
muz Karaağaç, aslında Edir-
ne’nin hafızası ve kimliğinin 
canlı bir parçasıdır. Bu toprak-
lar yalnızca bir mahallenin de-
ğil; direnişin, özgürlüğün, yeni-
den doğuşun ve üretkenliğin 
de sembolüdür.  

Karaağaç’ın hikâyesini ya-
şatmak, bu kentin onurunu, 
belleğini ve sorumluluğunu ge-
lecek kuşaklara aktarmak de-
mektir.  

Çünkü Karaağaç’a sahip 
çıkmak, geçmişimize, kültürü-
müze ve yarınlarımıza sahip 
çıkmaktır.
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CHP Edirne İl Başkanı Av. Harika Taybıllı, 19 Eylül Gaziler 
Günü dolayısıyla yayımladığı mesajda, “19 Eylül 1921’de, Sa-
karya Meydan Muharebesi’nin ardından, Büyük Önder Musta-
fa Kemal Atatürk’e Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından ma-
reşallik rütbesi ve gazilik unvanı verilmiştir. Bu tarih, milletimizin 
kahramanlık destanının taçlandığı, vatan savunmasında canını 
ortaya koyan gazilerimizin şeref günü olarak hafızalara kazın-
mıştır” dedi. 

Taybıllı, mesajında şunları kaydetti:  
“Türk milletinin bağımsızlık ve özgürlük yolundaki yürüyüşü, 

gazilerimizin cesareti ve fedakârlığıyla mümkün olmuştur. Onla-
rın gösterdiği eşsiz mücadele, bugün bizlere yol gösteren en bü-
yük güçtür. 

Cumhuriyet Halk Partisi olarak, gazilerimizin haklarını sa-
vunmayı, onurlu yaşamlarını güvence altına almayı ve onların 
hatırasını yaşatmayı en önemli görevlerimizden biri sayıyoruz. 

Bu anlamlı günde, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak 
üzere tüm kahraman gazilerimizi şükran ve minnetle anıyor, 
ebediyete intikal eden şehitlerimizi rahmetle yâd ediyorum.” 
Haber Merkezi  

ÜMİT MERİÇ vefat etti. 
Merhum Mustafa Meriç ve Fahriye Meriç’in oğulla-

rı, Zafer Partisi Merkez İlçe Başkanı Arda Meriç’in 
ağabeyi, 45 yaşındaki Ümit Meriç vefat etti.  

Cenazesi Cuma günü İskender Köy Camii’nde kı-
lınan öğle namazının ardından Köy Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
SABRİ KAZANÇKAR vefat 

etti. 
Fethiye Kazançkar’ın eşi, Nurdan 

Öksüren, Sadi ve Ferdi Kazançkar’ın 
babaları, Dilaver ve Türkan Kazanç-
kar’ın kardeşleri, 74 yaşındaki Sabri Kazançkar vefat 
etti.  

Cenazesi Cuma günü Sarı Camii’nde kılınan öğle 
namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na defne-
dildi. 

 
HASAN AYGEN vefat etti. 
Sinan Aygen, Fatma Çokaman, Mükerrem Uğur-

lu’nun babaları, Kerem ve Yunus Ayden’in dedeleri, 
84 yaşındaki Hasan Aygen vefat etti.  

Cenazesi Cuma günü Hıdırağa Köy Camii’nde kı-
lınan öğle namazının ardından Köy Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
SEBİLE BARIŞ vefat etti. 
Merhum Gaspar Hüseyin’in eşi, Emine, Naime, 

Saime ve İsmail Barış’ın anneleri, Rıfkı, Turgut, Ser-
dar ve İlknur’un kayınvalidesi, 79 yaşındaki Sebile 
Barış vefat etti.  

Cenazesi Cuma günü Karaağaç Eski Camii’nde kı-
lınan öğle namazının ardından Karaağaç Mezarlığı’na 
defnedildi.

Edirne CHP Taban Hare-
keti, gerçekleşen delege seçim-
lerinde ‘Benim adamım mantı-
ğı’ ile hareket edildiğini ve bu 
şekilde delegelerin belirlendiği-
ni belirtti. Taban Hareketi Adı-
na açıklama yapan Ahmet Zi-
ya Yaz, mevcut il ve ilçe baş-
kanlarının üyelerle kucaklaş-
ma sağlayamadığına dikkat 
çekerek, “Öyle adaylar olmalı 
ki merkezde genel seçimlerde 
yüzde 36 ‘ya düşen ve başka 
partiye kayan oyları, Edirne 
merkezde yerel seçimlerde 
yüzde 46 ya düşen ve az bir 
farkla alınan belediye seçimle-
ri ve 30 bin sandığa gitmeyen 
küskün seçmeni sandığa nasıl 
getirilmesi konusunda kafa yo-

racak bir il ve ilçe başkanı ile 
yönetimleri olmalı” dedi. 

Edirne CHP Taban Hare-
keti Adına açıklama yapan Ah-
met Ziya Yaz, gerçekleşen de-
lege seçimlerinde ‘Benim ada-
mım mantığı’ ile hareket edil-
diğini ve bu şekilde delegelerin 
belirlendiğini belirtti. CHP 
Edirne Merkez İlçe Kongresi-
nin 28 Eylül’de yapılacağını 
kaydeden Yaz, şu anda aday 
için işaret beklendiğini veya 
pazarlık yapıldığını öne sürdü. 
Yaz, açıklamasında şunları 
kaydetti:  

Mevcut ilçe ve il başkanları 
ile Edirne’de tam bir kucaklaş-
ma sağlayamadı. Öyle adaylar 
olmalı ki merkezde genel se-

çimlerde yüzde 36‘ya düşen 
ve başka partiye kayan Edirne 
merkezde yerel seçimlerde 
yüzde 46’ya düşen ve az bir 
farkla alınan belediye seçimle-
ri ve 30 bin sandığa gitmeyen 
küskün seçmeni sandığa nasıl 
getirilmesi konusunda kafa yo-
racak bir il ve ilçe başkanı ve 
yönetimleri olmalı. Bir de CHP 
çağrısına meydanlara ve basın 
açıklamalarına gelmeyen üye-
leri çekecek. Son basın açıkla-
masına 400 delege gelseydi 
400 kişi olurdu, ancak 100 ki-
şi olabildik. 

Bu arada basında ‘Beyaz 
kirlendi’ diyen eski başkana 
bir sözümüz olsun. Şu an seçi-
len delegelerin yüzde 40’ı 2 yıl 
önceki kendi yaptıkları mavi 
listenin delegeleri. Kirlenme-
mesi için yüzde 100 mü olma-
sı lazım. Kimse kendini taca at-
masın. Beyazın kirlenmesine 
hep beraber sebep oldunuz. 

Öyle bir il ve ilçe başkanı, 
yönetimleri olmalı ki tüm üye 
ve seçmenleri kucaklayabilme-
li, fotoğraf çektirmek için yarı-
şan yönetimler değil, çalışan 
ve her yerde olan yönetimler 
oluşturabilmeli. Benim iktida-
rım değil CHP’nin iktidarı di-
yebilmeli. 

Bu konuda her zaman üs-
tümüze düşeni yaptık ve yap-
maya devam edeceğiz. 
CHP’nin iktidarı benim iktida-
rımdan önemlidir diyen herkes 
elini taşın altına koyup 
CHP’nin iktidarı için liyakatle 
çalışmalı, il ve ilçe yönetimleri-
ni de ona göre seçmelidir.” 
Haber Merkezi

Hazine ve Maliye Bakanlı-
ğı, kesinleşen vergi ve ceza 
borçları ile vadesi geçtiği halde 
ödenmemiş vergi ve ceza 
borçları bulunan mükelleflerin 
listelerini açıklayacak. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı 

Gelir İdaresi Başkanlığının 
(GİB) Vergi Usul Kanunu Ge-
nel Tebliği, Resmi Gazete'de 
yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Tebliğle, kesinleşen vergi 
ve cezalarla vadesi geçtiği hal-
de ödenmemiş vergi ve ceza 

tutarlarının açıklanmasına iliş-
kin usul ve esaslar belirlendi. 

GİB'den edinilen bilgiye 
göre, açıklama kapsamına her 
bir vergi dairesine 5 milyon li-
ra ve üzeri borcu olan veya bu 
tutar ve üzerinde kesinleşen 

vergi ve cezası bulunan mükel-
lefler alınacak. 

Bu çerçevede, bu yıl 1-15 
Aralık'ta Türkiye genelindeki 
vergi dairelerinde, 16-30 Ara-
lık'ta da GİB'in internet sitesin-
de mükellef bilgilerini içeren 

listeler yayımlanacak. 
Tebliğe göre iki listeyle 

açıklama yapılacak. Borçlu 
olanlara ilişkin listelerde 31 
Aralık 2024 tarihi itibarıyla va-
desi geldiği halde 27 Kasım 
2025 tarihi itibarıyla ödenme-
miş vergi ve cezalar yer alacak. 

Diğer listede ise borçlu 
olup olmadığına bakılmaksızın 
haklarında vergi incelemesi 
veya takdir komisyonu karar-
larına göre vergi ve ceza he-
saplanan (tarh edilen) mükel-
leflerden vergi ve ceza tarhi-
yatları 1 Haziran 2024 ile 31 
Mayıs 2025 tarihleri arasında 
kesinleşenler ilan edilecek. 

 
MÜCBİR SEBEP HALİ 

DEVAM EDEN MÜKELLEF-
LER KAPSAM DIŞINDA 

Düzenlemeyle, 6 Şubat 
2023'teki Kahramanmaraş 
merkezli depremler nedeniyle 
mücbir sebep hali devam eden 
mükelleflerin borçları açıklama 
kapsamı dışında tutulacak. 
(aa)

‘Küskünleri sandığa çekecek yönetim olmalı’ ‘Gazilerimizin  
şeref günü’

Vergi borcu olanlar dikkat!
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Atatürk Anıtı’nda gerçekle-
şen törende saygı duruşu ve İs-
tiklal Marşı’nın okunmasının 
ardından anıta çelenkler su-
nuldu. Gerçekleşen törene 
Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Garnizon Komutanı Tuğgene-
ral Yüksel Kolcu, CHP Edirne 
Milletvekili Ahmet Baran Yaz-
gan, AK Parti Edirne Milletve-
kili Fatma Aksal, Edirne Bele-
diye Başkanı Filiz Gencan, 
Türkiye Muharip Gaziler Der-

neği Edirne Şubesi Başkanı 
Ahmet İsmailoğlu, gaziler, pro-
tokol üyeleri ve vatandaşlar 
katıldı. Törende Edirne Garni-
zon Komutanlığı adına Piyade 
Üsteğmen Caner Yıldırım ve 
Türkiye Muharip Gaziler Der-

neği Edirne Şubesi adına Fev-
zi Demir konuşma yaptı.  

“Gazi bu destanı yazan 
kahramanın adıdır” 

Yıldırım, şunları kaydetti: 
“Gazilik Türk vatanseverli-

ğinin, Türk kahramanlığının ve 
Türk fedakarlığının yaşayan 

destanı gazi ise bu destanı ya-
zan kahramanın adıdır. Ulu 
Önder gazi unvanı ile anılmak-
tan büyük bir onur ve şeref 
duyduğunu şu sözlerle ifade 
etmiştir; ‘Kahraman Türk or-
dusu sizin kahramanlığınız ile 
kazanılan büyük zafer, millet 
tarafından takdim, delaleten 
bu ünvan ve rütbeyi ancak si-
ze bütün askerlik hayatımın en 
büyük iftiharı olarak taşıyaca-
ğım.”  

 
“Sürecimiz ise oldukça 

eskiye dayanıyor” 
Demir ise şunları söyledi: 
“Bugün hepimiz için çok 

önemli bir gün kıvançla onurla 
kutladığımız bugüne geliş süre-
cimiz ise oldukça eskiye daya-
nıyor. Tarih boyunca Türk 
devletleri bu topraklarda hü-
küm sürdü. Malazgirt Muhabe-
resi ile başlaya süreç üç kıta 
hüküm süren imparatorluğu 
kadar ilerledi. Ancak yükseliş 
döneminde olduğu gibi çöküş 
dönemini hazırlayan etmenler 
hem dışarıdan hem de içeri-
den ilmek ilmek işlendi.”   

Tören, Saraçlar Cadde-
si’nde kortej yürüyüşü ile sona 
erdi. Haber Büşra Akıllı

Edirne Selimiye Meydanı'nda "Gumball 3000 Rallisi" etkin-
liği kapsamında klasik ve fütüristik araçlar sergilenecek. Dünya-
nın farklı bölgelerinde 25 yıldır düzenlenen rallinin startı bu yıl 
21 Eylül'de Sultanahmet Meydanı'ndan yapılacak. Ralli kapsa-
mında ilgi çekici araçlar, Türkiye'den ayrılmadan önce aynı gün 
Selimiye Meydanı'nda meraklılarıyla buluşacak. 

Yaklaşık 3 saatlik yolculuğun ardından Edirne'ye ulaşacak 
otomobiller, saat 14.00'da sergilenecek. 

 
Gumball 3000 Rallisi 

Maximillion Cooper tarafından 1999'da kurulan Gumball 
3000, en ünlü araba rallisine ev sahipliği yapmasıyla tanınan 
küresel bir yaşam tarzı markası olarak bilinmektedir. 25 yıldır 
dünyanın en önemli şehirlerinin merkezinde yapılan her ralli, iş 
insanları, sporcu ve sanatçıları bir araya getiriyor. 

Gumball rallisi, özel klasiklerden fütüristik hiper arabalara 
kadar 100'den fazla arabaya ev sahipliği yapıyor. 3 bin millik 
bir yolculuk sunan ralli bir hafta sürüyor. 

Bu yıl rallinin başlangıcı, 21 Eylül 2025'te İstanbul Sulta-
nahmet Meydanı'nda gerçekleştirilecek. 120 otomobil Türki-
ye'den ayrıldıktan sonra Bükreş, Belgrad, Venedik, Nice, Bar-
selona'yı geçecek, organizasyon 27 Eylül'de İbiza'da sonlana-
cak. (aa)

Milli Eğitim Bakanlığınca, Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kap-
samındaki merkezi sınavın sorularına yönelik hazırlanan rapor-
da, soruların tamamının, Bakanlık tarafından ücretsiz dağıtılan 
ders kitaplarındaki kazanım ve içeriklerle örtüştüğü belirlendi. 

 
Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından 8'inci sınıf öğrenci-

lerine yönelik düzenlenen LGS kapsamındaki merkezi sınav, 15 
Haziran'da gerçekleştirilmiş, 963 bin 142 öğrenci sınava katıl-
mıştı. 

MEB Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Mü-
dürlüğü tarafından merkezi sınavın sorularına yönelik analiz ra-
poru hazırlandı. 

Soruların kapsamı ve hazırlık çerçevesinin değerlendirildiği 
raporda, ders kitaplarında yer alan örnekler ile merkezi sınavda 
çıkan sorular, 8'inci sınıf öğretim programı ders ve kazanımları 
doğrultusunda karşılaştırıldı. 

Raporda, soruların 8'inci sınıf öğretim programları esas alı-
narak hazırlandığı ve tamamının ücretsiz dağıtılan MEB'in ders 
kitaplarındaki kazanım ve içeriklerle örtüştüğü belirlendi. 

Rapora göre, öğrencilere yöneltilen okuduğunu anlama, yo-
rum yapma, problem çözme ve analiz becerilerini ölçmeye yö-
nelik sorular, 8'inci sınıf ders kitaplarında bulunan konu anla-
tımları, konuların işleniş biçimleri, konularla ilgili metin ve et-
kinlikler dikkate alınarak hazırlandı. 

 
DERS KİTAPLARI TEMEL KAYNAK 
Analiz raporuna göre, sınavın hazırlık sürecinde ders kitap-

ları temel kaynak olarak kullanıldı. 
Bu doğrultuda öğrencilerin sınavda karşısına yalnızca müf-

redata ve sınıf içi derslerde işlenen konulara dayanılarak hazır-
lanan sorular çıkarken, sürpriz içeriklerle karşılaşılmadı. 

Böylece öğrenciler, ek kaynaklara ihtiyaç duymaksızın ders-
lerde işlenen konularla doğrudan bağlantılı sorularla karşılaşmış 
oldu. (aa)

Klasik araçlar Selimiye Meydanı’nda

Gün kahramanların
20 EYLÜL 2025GAZETESÝ

Edirne'nin Uzunköprü ilçe-
sinde yurda yasa dışı yollarla gir-
diği belirlenen 11 düzensiz göç-
men yakalandı. 

İlçe Jandarma Komutanlığı 
ekipleri, göçmen kaçakçılığıyla 
mücadele çalışmaları kapsamın-
da Sığırcılı köyünde denetim 
gerçekleştirdi. Denetimde Suriye 
uyruklu 11 düzensiz göçmen ya-
kalandı. Yabancı uyruklular iş-
lemlerinin ardından İl Göç İdare-
si Müdürlüğü'ne gönderildi. (aa) 

11 düzensiz göçmen yakalandı

LGS’nin kaynağı ücretsiz ders kitapları Demir
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Edirne'de "Yılın Ahisi" un-
vanına layık görülen Feridun 
Kemallarlı (73), yarım asrı aş-
kındır elektrik tesisatı ve elek-
trikli ev aletleri tamiratı işini 
sürdürüyor. Genç yaşta eğiti-
mini tamamladıktan sonra 
kendi dükkanını açan Feridun 
Usta, 53 yıldır iş aletlerini elin-
den düşürmeden çalışıyor. 
Mesleğini sadece bir iş değil, 
bir yaşam biçimi olarak gördü-
ğünü belirten Feridun Usta, 
her sabah aynı heyecanla dük-
kanının kapısını açıyor. 

Feridun Kemallarlı gazete-
cilere yaptığı açıklamada, mes-
leğini ilk günkü heyecanla de-
vam ettirdiğini söyledi. 

Günde 12 saat mesai yap-
tığını anlatan Kemallarlı, şun-
ları kaydetti: 

"Okulu bitirdikten 1 yıl son-
ra elektrik tesisatı üzerine Çi-
lingirler Caddesi'nde dükkan 

açtım. 1990 yılından itibaren 
de aynı zamanda elektrikli ev 

aletlerinin tamiratına başla-
dım. 53 yıldır mesleğin başın-
dayım. Ben aynı zamanda 14 
yıl futbol oynadım. Spor ve iş 
derken hayatın nasıl geçtiğini 
anlayamadım. 

Sağlığım el verdiği müd-
detçe çalışmaya devam edece-
ğim. Sabah 10'da gelip akşam 
10'a kadar çalışıyorum. Çevre 
esnafın elektrikli malzemeleri 

ve müşterilerimizin ürünlerini 
tamir ediyorum." 

Kemallarlı, "Ahi" unvanına 
layık görüldüğü için çok mutlu 
olduğunu ifade etti. 

Bu unvanı gururla taşıya-
cağını dile getiren Kemallarlı, 
"İlk başta biraz şaşırdım. Çok 
mutlu oldum. Ahi seçilmek çok 
güzel bir duygu insan heye-
canlanıyor. Yarım asrı aşkın 
süredir elektrik işiyle uğraşma-
ya devam ediyorum." diye ko-
nuştu. 

 
KEMALLARLI'YI  
DÜKKANINDA  

ZİYARET ETTİLER 
Edirne Ticaret Müdürü 

Mustafa Kurt ve Edirne Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
Başkan Vekili Selçuk Gül, "Yı-
lın kalfası" ve "Yılın çırağı" ile 
birlikte dükkanında ziyaret etti. 

Gül, Ahilik bilincinin hatır-
latılması ve geliştirilmesi için 
çalışmalar yaptıklarını belirtti. 

Yılın ahisini tebrik eden 
Gül, çalışmalarında başarı di-
ledi. (aa) 

Türkiye İstatistik Kuru-
mu’nun açıkladığı “İl Seviye-
sinde Beşeri Sermaye Endeksi 
2021-2023” sonuçlarına göre 
Edirne’nin beşeri sermaye en-
deksinde gerileme yaşandı. 
Edirne’nin 2021 yılında 0,717 
olan beşeri sermaye endeksi 
2022 yılında yüzde 0,1 azala-
rak 0,716, 2023 yılında ise 
2022'ye göre yüzde 0,6 azala-
rak 0,612 oldu. 

TÜİK, Dünya Bankası me-
todolojisiyle hazırlanan Beşeri 
Sermaye Endeksi’ni (BSE) il 
düzeyinde yayımladı. Beşeri 
sermaye endeksinin en yüksek 
olduğu il Çanakkale oldu. 

2023 yılında il seviyesinde 
en yüksek beşeri sermaye en-
deksine sahip il, 0,781 ile Ça-
nakkale oldu. Bu ili, 0,761 ile 
Antalya, 0,756 ile Erzincan, 
0,755 ile Eskişehir ve 0,749 ile 
Rize izledi. Beşeri sermaye en-
deksi en düşük olan il 0,599 ile 
Şırnak olurken, bu ili sırasıyla 
Ağrı, Şanlıurfa, Gümüşhane 
ve Muş izledi. İl seviyesinde 
Edirne 0,712 endeks ile 81 il 
sıralamasında 34. sırada yer 

aldı. 
EDİRNE’NİN BEŞERİ 

SERMAYE ENDEKSİ 0,712 
OLDU  

Türkiye’de beşeri sermaye 
endeksi, 2021 yılında 0,693 
iken 2022 yılında 2021'e göre 
yüzde 0,5 artarak 0,696 oldu. 
2023 yılında 2022'ye göre 
yüzde 0,9 azalarak 0,690 oldu. 
Edirne için ise 2021 yılında 
0,717 iken 2022 yılında 
2021'e göre yüzde 0,1 azala-
rak 0,716, 2023 yılında 
2022'ye göre yüzde 0,6 azala-
rak 0,612 oldu. 

 
HAYATTA KALMA BİLE-

ŞENİ 2023 YILINDA 0,990 
OLDU 

Türkiye’de beşeri sermaye 
endeksinin alt bileşenlerinden 
olan hayatta kalma bileşeni 
2023 yılında 2022'ye göre 
yüzde 0,3 azalarak 0,985 oldu. 
Edirne için ise 2023 yılında 
2022’ye göre yüzde 0,5 azala-
rak 0,990 olarak gerçekleşti. İl 
seviyesinde Edirne hayatta 
kalma bileşeni endeksiyle 81 il 
sıralamasında 37. sırada yer 

aldı.  
EDİRNE’NİN SAĞLIK Bİ-

LEŞENİ 2023 YILINDA 0,964 
OLDU 

Türkiye’de beşeri sermaye 
endeksinin alt bileşenlerinden 
olan sağlık bileşeni 2023 yılın-
da 2022'ye göre yüzde 0,2 ar-
tarak 0,966 oldu. Edirne’de 
ise 2023 yılında 2022’ye göre 
yüzde 0,2 artarak 0,964 olarak 
gerçekleşti. İl seviyesinde Edir-
ne sağlık bileşeni endeksiyle 
81 il sıralamasında 76. sırada 
yer aldı. 

 
EDİRNE’NİN EĞİTİM Bİ-

LEŞENİ 2023 YILINDA 0,747 
OLDU 

Türkiye’de beşeri sermaye 
endeksinin alt bileşenlerinden 
olan eğitim bileşeni 2023 yılın-
da 2022'ye göre yüzde 0,8 
azalarak 0,725 oldu. Edirne 
için ise 2023 yılında 2022’ye 
göre yüzde 0,2 azalarak 0,747 
oldu. İl seviyesinde Edirne eği-
tim bileşeni endeksiyle 81 il sı-
ralamasında 30. sırada yer al-
dı. 

Haber Merkezi 

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Edirne Şubesi Yönetim 
Kurulu, 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla yayımladığı mesajda, 
“Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e Gazilik ünvanı verilişinin yıl dö-
nümünde ülkemizin bağımsızlığı için verilen mücadelelerde ga-
zilik mertebesine ulaşmış Gazilerimizin gününü kutluyor, bu va-
tan uğruna canını vermekten bir an olsun tereddüt etmeyen 
Gazilerimizi saygı ve minnet ile anıyoruz” ifadelerine yer verdi. 

ADD Edirne Şubesi, Gaziler Günü’nü kutladı. Yapılan açık-
lamada şunlar kaydedildi: 

 “13 Eylül 1921′de kazanılan Sakarya Zaferi’nin hemen ar-
dından, 14/15 Eylül gecesi, Batı Cephesi Kumandanı İsmet Pa-
şa ile Genelkurmay Başkanı Fevzi Paşa, Edirne ve Kozan Mil-
letvekilleri sıfatıyla Büyük Millet Meclisi Reisliği’ne cepheden 
telgrafla şu önergeyi gönderdi: 

“Bizzat muharebe meydanındaki tedbiriyle muzafferiyetin 
amil ve müessiri olmuş Başkumandan Mustafa Kemal Paşa 
Hazretlerine müşirlik rütbesi ile gazilik ünvanı tevcihini teklif ve 
istirham ederiz. Büyük Millet Meclisi’nin bu teveccühünün mil-
letimiz tarafından doğrudan doğruya bütün orduya müteveccih 
bir eser-i takdir ve taltif olacağı kanaaatinde bulunduğumuzu 
arz eyleriz.” 

19 Eylül 1921 tarihinde, Sakarya Meydan Muhaberesi’nin 
kazanılmasından sonra, Türkiye Büyük Millet Meclisince Baş-
komutan Mustafa Kemal Paşa’ya, “MAREŞAL” rütbesi ile “GA-
Zİ” ünvanı verilmiştir. Bu nedenle gazilerimiz için anlamlı bir 
gün olan 19 Eylül, “Gaziler Günü” olarak kutlanmaktadır. 

TBMM, Sakarya Meydan Savaşı öncesinde Mustafa Kemal 
Paşa'ya 5 Ağustos 1921'de ''Başkomutanlık'' verdi. Meclis'in ka-
nunla bu önergeyi kabul etmesiyle ''Mareşal'' rütbesi ve ''Gazi'' 
unvanı verilen Başkomutan Mustafa Kemal Paşa, Meclis'e şöy-
le teşekkür etti: 

''Kazanılan bu başarı, Yüksek Heyetinizin iradesiyle kuvvet 
bulan ordumuzun iradesi sayesinde, düşman ordusunun irade-
sinin kırılması suretiyle belirmiştir. Bu sebeple ödüllendirişinizin 
gerçek muhatabı yine ordumuzdur.'' 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e Gazilik ünvanı verilişinin yıl 
dönümünde ülkemizin bağımsızlığı için verilen mücadelelerde 
gazilik mertebesine ulaşmış Gazilerimizin gününü kutluyor, bu 
vatan uğruna canını vermekten bir an olsun tereddüt etmeyen 
Gazilerimizi saygı ve minnet ile anıyoruz. 

23 Nisan 1920′de TBMM’nin açılmasından sonra Anado-
lu’daki Bağımsızlık Mücadelesi hareketi daha organize bir şekil-
de örgütlenmeye başlamıştır. Düzenli ordu kurularak Batı Cep-
hesi’nde İsmet Paşa komutasında Yunanlılara karşı I. İnönü ve 
II. İnönü Zaferleri de kazanılmıştır. Tarihe Türk milletinin yeni-
den diriliş ve Anadolu coğrafyasında var oluş savaşı olarak ka-
zınan Sakarya Savaşı tam ismiyle Sakarya Meydan Muharebe-
si Mustafa Kemal Paşa’nın komutasında: “Hattı müdafaa yok-
tur, sathı müdafaa vardır. O satıh bütün vatandır. Vatanın her 
karış toprağı vatandaş kanıyla sulanmadıkça terk olunamaz” 
emrinden sonra büyük bir zaferle neticelenmiştir. İşte bu sebep-
le Mustafa Kemal Atatürk’e Mareşal rütbesi ve Gazi unvanı Sa-
karya Meydan Savaşı’nın kazanılmasından yani Sakarya Zafe-
rinden sonra 19 Eylül 1921′de Türkiye Büyük Millet Meclisi ta-
rafından verilmiştir. 

Atatürkçü Düşünce Derneği Edirne Şubesi Yönetim Kurulu 
olarak, 19 Eylül 1921 tarihinde, Türkiye Büyük Millet Meclisin-
ce Başkomutan Mustafa Kemal Paşa’ya “Mareşal” rütbesi ile 
“Gazi” ünvanı verilmesinin 104. yıldönümünde bütün Gazileri-
mizin Günü’nü kutluyoruz.” Haber Merkezi 

‘Gazilerimizi saygı ve 
minnet ile anıyoruz’

Yılın Ahisi Feridun Kemallarlı oldu
GAZETESÝ

Edirne’nin Beşeri Sermaye Endeksi geriledi

Kemallarlı
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Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan, 19 Eylül Ga-
ziler Günü sebebiyle yayınladı-
ğı mesajında “Gazilerimiz; ce-
saretiniz, onurlu duruşunuz ve 
sarsılmaz vatan sevginizle biz-
lere her daim yol gösteren, gu-
rur kaynağımız olan kahra-
manlarsınız.” ifadelerine yer 
verdi. 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan, 19 Eylül Ga-

ziler Günü nedeniyle yayınla-
dığı mesajında şunlara yer ver-
di: 

“Vatanımızın bağımsızlığı, 
özgürlüğü ve bütünlüğü uğru-
na canlarını hiçe sayarak en 
yüce fedakârlığı gösteren kah-
raman gazilerimize en derin 
şükranlarımı sunuyorum. 

Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kurucusu Büyük Önderimiz 
Gazi Mustafa Kemal Ata-

türk’ün “Gaziler, vatan sevgisi-
nin yaşayan abideleridir” sözü, 
sizlerin bu millet için ne büyük 
bir değer taşıdığınızı en güzel 
şekilde anlatmaktadır. Gazile-
rimiz; cesaretiniz, onurlu duru-
şunuz ve sarsılmaz vatan sev-
ginizle bizlere her daim yol 
gösteren, gurur kaynağımız 
olan kahramanlarsınız. 

Bizler bugün bu topraklar-
da özgürce nefes alabiliyorsak, 
bunu şehitlerimizin aziz hatıra-
sına ve gazilerimizin destansı 
mücadelelerine borçluyuz. 
Görevimiz; bu emanete sahip 
çıkmak, Cumhuriyetimizi ve 
değerlerimizi sonsuza dek ya-
şatmaktır. 

Bu anlamlı günde, başta 
Ulu Önderimiz Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve silah arka-
daşları olmak üzere, tüm şehit-
lerimizi rahmet ve minnetle 
anıyor; kahraman gazilerimize 
şükranlarımı sunuyor, Gaziler 
Günü’nü yürekten kutluyo-
rum.” ifadelerini kullandı.   

Haber Merkezi 

Milli sporcu Edirneli İzel 
Erim, 4. Uluslararası Amasra 
Şehir Festivali kapsamında 
gerçekleştirilen Ju-Jitsu Kon-
tak Altın Kemer Müsabakala-
rı’nda altın kemerin sahibi ol-

du. 
.Daha önce dünya ikinciliği 

ve 9 Türkiye şampiyonluğu 
bulunan Erim, Edirne’ye altın 

kemerle dönerek herkese gu-
rur yaşattı.  

Toplam 36 sporcunun katıl-
dığı turnuvada, Türkiye’nin 
yanı sıra Afganistan, Mısır, Su-
riye, Çeçenistan, Ahıska, Ka-

zakistan, Bulgaristan, Hollan-
da ve Belçika’dan sporcular 
mücadele etti. Organizasyon-
da 7 altın kemer sahibini bul-

du. Amasra Belediye Başkanı 
Recai Çakır’ın da takip ettiği 
müsabakalar, Bartın ve Amas-
ra halkından yoğun ilgi gördü. 
Gece yarısına kadar süren kar-
şılaşmalar oldukça çekişmeli 
geçti. Altın kemer kazanan İzel 
Erim, hem Edirne’nin hem de 
Türkiye’nin gururu oldu. 

Yesevi Hareketi Derneği 
Genel Başkanı Mahmut Cö-
mert, Edirne Yesevi Arama 
Kurtarma üyesi ve milli sporcu 
İzel Erim’in altın kemer kaza-
narak elde ettiği başarıdan bü-
yük gurur duyduklarını söyle-
di. Cömert, “İzel Erim sadece 
Edirne’nin değil, tüm Türki-
ye’nin gururu olmuştur. Bizler 
her zaman onun yanında ve 
destekçisi olacağız.” dedi. 

Aynı zamanda Edirne Yes-
evi Arama Kurtarma üyesi 
olan antrenör Serdar Gülşen’i 
de kutlayan Cömert, “Şampi-
yon sporcular yetiştiren hoca-
mızı gönülden tebrik ediyo-
rum. Onun özverili çalışmala-
rıyla yetişen İzel Erim’in ulus-
lararası müsabakalarda ülke-
mizi başarıyla temsil etmesi 
hepimiz için ayrı bir onurdur.” 
ifadelerini kullandı. 

Cömert ayrıca, “Edirne’de 
ve tüm ülke sathında spora ve 
gençlerimize destek vermeye 
devam edeceğiz.” diyerek söz-
lerini tamamladı. Haber Mer-
kezi 

Edirne Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Ali Şahin ve 
yönetim kurulu üyeleri, Serhad Birlik Yönetim Kurulu Başkanı 
Aytaç Dilci ve yönetim kurulu üyelerini ziyaret etti.  
Şahin, Dilci’ye ziyarette Edirne Şoförler ve Otomobilciler Es-

naf Odası olarak Serhad Birlik’e talep doğrultusunda destek ola-
caklarını ifade etti. Dilci’ye yeni dönemde başarılar dileyen Şa-
hin, esnaflarla güçlü ve büyük bir aile olduklarını söyledi.  

 
“Destek vermeye hazır olduğumuzu yineledik” 

Şahin, şunları kaydetti: 
“28 Haziran 2025 tarihinde gerçekleştirilen Genel Kurulu 

sonrasında göreve başlayan Başkan ve Yönetim Kurulu Üyeleri-
ne hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk. Üyelerimizin refahı, mes-
leğimizin sürdürülebilirliği ve Edirne halkının hak ettiği şekilde 
hizmet alması yönünde yapılacak olan çalışmalarda, kooperatif 
yönetiminin bizden talep etmesi halinde Edirne Şoförler ve Oto-
mobilciler Esnaf Odası olarak her zaman destek vermeye hazır 
olduğumuzu yineledik. Kooperatif yöneticilerimizin seçim süre-
cinde bahsettikleri şekilde yeni planlar ve yeni uygulamalar  da-
hilinde iyileştirme yönünde yapacakları çalışmalarda ortakları-
mıza verilen sözlerin de yerine getirilmesini temenni ederek yeni 
dönem için başarılar diledik. Bizler ulaşım sektörü olarak Türki-
ye’de ve şehrimizde; yöneticilerimizle, minibüsçü, taksici, kam-
yoncu, nakliyeci, kargocu esnafımızla büyük ve güçlü bir aile-
yiz.” Haber Ergin Yıldız

Tekirdağ'ın Çorlu ilçesinde, yaya geçidini kullanan kadın, 

ayağının üzerinden otomobilin geçmesi sonucu yaralandı. Oto-

mobil sürücüsü H.G'ye, yayaya geçiş hakkı tanımadığı gerekçe-

siyle 4 bin 512 lira ceza uygulandı. 

Şeyh Sinan Mahallesi Omurtak Caddesi'nde, H.G. idaresin-

deki otomobil, yaya geçidini kullanan N.D'nin ayağının üzerin-

den geçti. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk 

edildi. 

N.D, sağlık ekiplerince Çorlu Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. 

Otomobil sürücüsü H.G'ye, yayaya geçiş hakkı tanımadığı ge-

rekçesiyle 4 bin 512 lira ceza uygulandı. 

Öte yandan, olay anı güvenlik kameralarınca kaydedildi. 

(aa)

Şahin: “Güçlü bir aileyiz”

‘Gazilerimiz gurur kaynağımız’
GAZETESÝ

Gururumuzsun İzel

Yaya geçidinde ezdi!
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Edirne Valisi Yunus Sezer, 
19 Eylül Gaziler Günü etkinlik-
leri kapsamında gazilerle bir 
araya geldi. 

Vali Sezer ve eşi Canan Se-
zer, Meriç Askeri Gazinosu'nda 
düzenlenen programda gaziler 
ve yakınlarıyla sohbet etti. Se-
zer, programda yaptığı konuş-
mada, gazilerin Türk milletinin 
gönlünde önemli bir yere sa-
hip olduğunu söyledi. 
Şehitlerin ve gazilerin Tür-

kiye'nin tapusu olduğunu be-
lirten Sezer, "Kurtuluş Sava-
şı'nda milletimizin bağımsızlığı 
için cepheden cepheye koşan 
kahramanlarımız, gösterdikleri 
azim ve cesaretle bizlere bu-
gün hür ve bağımsız bir vatan 
bırakmışlardır." dedi. Sezer, 
Kurtuluş Savaşı'ndaki ruhun 
Kore'de, Kıbrıs'ta ve terörle 
mücadelede devam ettiğini 
vurguladı.  

Türk milletinin bağımsızlık 
ve demokrasi mücadelesinde 
şehit ve gazilerin canlarını hiçe 
sayarak kahramanca mücade-
le ettiğini anlatan Sezer, şunla-
rı kaydetti: 

"Malazgirt'te, İstanbul'un 
fethinde, Conkbayırı'nda, 
Anafartalar'da, Kıbrıs'ta, Ko-
re'de, karanlıkları dağıtırken, 
Kato'da, Gabar'da, 2 bin 500 
rakımlı tepelerde teröristleri 
kovalarken aynı manevi kay-

naktan ilham alan insanlar, ga-
yesi aynı, payesi aynı olan in-
sanlardır gazilerimiz. Türki-
ye'miz, gazilerimiz ve şehitleri-
mizin bizlere bıraktıkları ema-
netle geleceğe emin adımlarla 
yürümektedir. Çevremiz ateş 
çemberi olmasına rağmen, bü-
tün ülkelerde kaos olmasına 
rağmen, Türkiye Cumhuriyeti 
istikrar adası olarak Türkiye 

yüzyılını inşa etmek ve insanlı-
ğa insan olduğunu hatırlatmak 
için büyük bir mücadele ver-
mektedir." 

AK Parti Edirne Milletvekili 
Fatma Aksal ise Gaziler Gü-
nü'nü kutladı. 
Şehitlere Allah'tan rahmet, 

gazilere sağlıklı ömür dileyen 
Aksal, "Bugün ülkemizde bu 
aziz vatanda huzur içinde yaşı-
yorsak, şanlı bayrağımız özgür-
ce dalgalanıyorsa, bu gazileri-
miz ve aziz şehitlerimizin saye-
sinde. Allah hepinizden razı ol-
sun. Allah birliğimizi, beraber-
liğimizi daim etsin." ifadelerini 
kullandı. 

Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan da şehit ve gaziler 
sayesinde Türkiye'de güven ve 
huzur içinde bir yaşamın sür-
dürüldüğünü kaydetti. (aa)

Vali Sezer gazilerle buluştu 

Edirne Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü’ne 
bağlı kadın merkezlerinde, vatandaşların hizmetlerden daha et-
kin yararlanabilmesi amacıyla çalışma saatlerinde düzenlemeye 
gidildi. 

Yeni düzenlemeyle birlikte kuaförlük ve spor salonu hizmet-
lerinin yürütüldüğü Özgecan Kadın Merkezi ile Zübeyde Hanım 
Kadın Merkezi Salı , Cumartesi gününe saat 10.00 – 19.00 sa-
atleri arasında hizmet verecek. Merkezdeki öğle arası 13.00 – 
14.00 saatleri arasında olacak.  

Ayrıca, Fatma Şakir Memik Kadın Merkezi’nde vatandaşlara 
diyetisyen, psikolog, aile danışmanı ve çift terapisi hizmeti su-
nulacak. Zübeyde Hanım Kadın Merkezi’nde de diyetisyen hiz-
meti devam ederken bu merkezler de aynı şekilde Salı, Cumar-
tesi gününe 10.00 – 19.00 saatleri arasında hizmet verecek ve 
13.00 – 14.00 saatleri arasında öğle arasına çıkılacak.  

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan, yapılan düzenle-
meye ilişkin yaptığı açıklamada şunları söyledi: “Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğümüze bağlı merkezlerimize yoğun bir ta-
lep olduğu biliniyor. Hemşehrilerimizin bu merkezlerden daha 
rahat yararlanabilmeleri için çalışma saatlerinde düzenlemeye 
gittik. Amacımız, kadınlarımızın spor, kuaförlük, danışmanlık ve 
sağlık destek hizmetlerine daha kolay erişimini sağlamak. Edir-
ne Belediyesi olarak kadınların hayatını kolaylaştıran ve onları 
destekleyen projeleri hayata geçirmeye devam edeceğiz.”  

Haber Merkezi

Kadın merkezi çalışma saatlerine düzenleme

Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde, taşıma sınırını aşan kamyon 
sürücülerine 50 bin 938 lira ceza kesildi. 

Edirne Jandarma Komutanlığı Trafik Jandarması ekipleri Sa-
larlı-Çiftlik köyleri arasında yaptığı tonaj uygulamasında yük taşı-
yan araçları denetledi. Denetimde araçların kapasitesi, taşıdığı yük 
ve sürücülerin belgeleri kontrol edildi. Yük sınırını aştığı belirlenen 
2 kamyon sürücüsüne 50 bin 938 lira ceza uygulandı. (aa)

Kamyonlara sıkı denetim
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Trakya Elektrik Dağıtım 
A.Ş. (TREDAŞ) Edirne’de 21, 
21, 23 ve 24 Eylül tarihlerinde 
planlı elektrik kesintisi yapıla-
cağını bildirdi. Şebeke tesis ça-
lışması nedeniyle 4-6 saat sü-
reyle yapılacak elektrik kesinti-
sinden Karaağaç Mahallesi ve 
Barut Mahallesi’nin bazı so-
kakları etkilenecek.  

TREDAŞ’tan yapılan açık-
lamaya göre; 21 Eylül 2025 
Pazar günü 11.00- 15.00 saat-
leri arasında 4 saat süreyle 
elektrik kesintisi yapılacak. Ke-
sintiden Edirne Karaağaç Ma-
hallesinin; Celalettin Alkoç As-
keri Kışla Tesisleri, Belediye Su 
Kuyusu ve Ofis Caddesi, Be-
yazıt Sansı Sokak, Çavuş 
Hamdi Karakep Sokak, Bak-
kal Çeşme Sokak, 1.Aralık So-
kak, Kışla Civarı Sokakları et-
kilenecek. 

22 Eylül 2025 Pazartesi gü-
nü 9.00- 15.00 saatleri arasın-

da 6 saat süreyle yapılacak 
elektrik kesintisi nedeniyle Ba-
rutluk Mahallesinin; Noktacı 
Cami Sokak, Orta Çukur Ke-
nar Sokak, Kilise Sokak, Şehit 
Levent Merabaşı Sokak, Kara-
caahmet Cami Sokak, Nalbur-
1 Sokak, Kuru Çeşme Sokak, 
Kız Türbe Sokakları enerjisiz 
kalacak. 

23 Eylül 2025 Salı günü 
9.00- 15.00 saatleri arasında 6 

saat süreyle elektrik kesintisi 
yapılacak. Kesintiden Barutluk 
Mahallesinin; Noktacı Cami 
Sokağı ve Kuru Çeşme Sokağı 
etkilenecek.  

24 Eylül 2025 Çarşamba 
günü 9.00- 15.00 saatleri ara-
sında 6 saat süreyle yapılacak 
elektrik kesintisi nedeniyle Ba-
rutluk Mahallesinin; Mumhane 
sokağı çalışma süresince ener-
jisiz kalacak. Haber Merkezi 

Edirne’nin Uzunköprü ilçe-
sine bağlı Harmanlı Köyü oku-
lu bahçesi rengarenk oyun 
alanlarıyla dikkat çekiyor.  

Harmanlı Köyü muhtarı 
Arif Genç ve Uzunköprü ilçe-
sinde bulunan Harmanlı Rauf 
Şenbaş ve Yunus Şenuz Okulu 
Müdürü Gökhan Kuru’nun gi-
rişimiyle yeni eğitim-öğretim 
yılı öncesinde köy okulunda 

öğrenim gören tüm öğrencile-
re, yardımsever tarafından 
okul çantası hediye edildi. 

Sadece bununla da kalma-
yan muhtar Genç, okulun 
önüne öğrencilerin teneffüsler-
de ve derslerde keyifli vakit ge-
çirmesi için oyun alanları çizdi-
rerek boyattı. Bu uygulama, 
hem öğrenciler hem de veliler 
tarafından büyük beğeni top-

ladı. 
Köy muhtarı Arif Genç, 

yaptığı açıklamada, “Çocukla-
rımız geleceğimiz. Onların 
mutlu, güvenli ve güzel bir or-
tamda eğitim görmesi için eli-
mizden geleni yapıyoruz. Bu 
tür çalışmalarımız artarak de-
vam edecek.” diye konuştu. 
Haber Merkezi

Edirne Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışını güçlendir-
mek ve ihtiyaç sahiplerinin yaşamına destek olmak amacıyla 
Belediye Meclisi kararıyla “Evde Bakım Hizmeti”ni dün hayata 
geçirdi. Bu kapsamda oluşturulan özel ekipler, yaşlı, engelli ve 
kronik rahatsızlığı sebebiyle evden çıkamayan vatandaşların ka-
pılarını çalarak hem ev temizliği hem de kişisel bakım hizmetle-
ri sunmaya başladı. Ekiplerde yer alan kuaför ve berberler de 
vatandaşların kişisel bakım ihtiyaçlarını karşılıyor ve yaşam ka-
litelerine katkı sağlıyor. 

Hizmetten yararlanmak isteyen vatandaşların 153 numaralı 
hattı arayarak yaptıkları başvurular, bir sosyolog ve bir sağlık 
personeli tarafından gerçekleştirilen ev ziyaretiyle değerlendirili-
yor. Hazırlanan raporun değerlendirme kuruluna sunulmasının 
ardından uygun görülen vatandaşlar için randevu oluşturulu-
yor. Böylelikle hem ev ortamında hijyenik yaşam alanı sağlanı-
yor hem de kişisel bakım hizmetleri ücretsiz olarak belediye eliy-
le vatandaşlara ulaştırılıyor. 

Hizmetin ilk gününde evde bakım hizmetinden faydalanan 
vatandaşlara hem temizlik hem de kişisel bakım desteği sağlan-
dı.  

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan, hizmetin önemi-
ne dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: “Edirne’mizde hiçbir 
hemşehrimizin yalnız hissetmesini istemiyoruz. Özellikle yaşlı, 
engelli ya da kronik rahatsızlığı sebebiyle evden çıkamayan va-
tandaşlarımızın hayatını kolaylaştırmak, onların yaşam kalitesi-
ni artırmak bizim en temel görevlerimizden biri. Evde Bakım 
Hizmeti ile hem evlerinde hijyenik bir ortam sağlıyoruz hem de 
kişisel bakım ihtiyaçlarını karşılıyoruz. Her zaman olduğu gibi 
bugün de Edirnelilerin yanında olmayı sürdüreceğiz.”  

Haber Merkezi 

Uzunköprü Devlet Hastanesinde "Antenatal Polikliniği" tö-
rende hizmete açıldı. İl Sağlık Müdürü Mustafa İshak Yıldırım, 
törende yaptığı konuşmada, sağlık hizmetlerinin kalitesini artır-
mak için yapılan çalışmaların sürdüğünü belirtti. 

Önemli bir polikliniği hizmete açtıklarını belirten Yıldırım, 
"Anne adaylarımızın gebelik süreçleri artık daha güvenli ve sağ-
lıklı şekilde takip edilecek. İlçemize hayırlı olsun." ifadelerini kul-
landı. 

Yıldırım, açılışın ardından poliklinikte incelemede bulundu. 
(aa)

Başkan Gencan sözünü tuttu

Antenatal Polikliniği hizmete açıldı

Okul rengarenk oldu

Edirne’de 4 günlük elektrik kesintisi



     Sayfa - 920 EYLÜL 2025  

Edirne'de merkeze bağlı 

Musabeyli köyünde bulunan 

gölet, kuraklık ve sıcaklara bağ-

lı yaşanan buharlaşma nede-

niyle tamamen kurudu. 
Kentte etkili olan kuraklık su 

kaynaklarını etkilemeye devam 
ediyor. Musabeyli köyünde 
hayvanların sulanması için ya-
pılan göletin su seviyesi, yeterli 
yağışların olmaması ve sıcaklar 
nedeniyle haziran ayından iti-
baren düşmeye başladı. 

Kısa süreli sağanak geçişle-
rinin fayda sağlamaması ve gö-
leti besleyen su kaynaklarının 
da kurumasıyla göletin suyu ta-
mamen çekildi. 

Kuruma nedeniyle göletin 
bir bölümü sazlıklarla kaplandı, 
bazı bölümlerinde irili ufaklı 
çatlaklar oluştu. 

Besiciler göletteki kuraklık 
nedeniyle farklı su kaynakların-
dan hayvanlarını sulamaya ça-
lışıyor. 

Son yılların en kurak döne-
minin yaşandığı kentte daha 
önce de Tunca Nehri'nin bazı 
bölümlerinde aşırı sıcak ve ku-
raklık nedeniyle su akışı dur-
muştu. 

Çok sayıda baraj ve göletle-
rin kuruma noktasına geldiği 
kentte tarımsal üretim ve hay-
vancılık olumsuz etkilenmişti. 
(aa)

Edirne İlhami Ertem Anadolu Lisesi öğrencileri Efe Doğru 
ve Mehmet Melih Kurt, dünyanın en büyük Havacılık, Uzay ve 
Teknoloji Festivali (TEKNOFEST) 2025'te finale kalmayı başar-
dı. Öğrenciler, "Hissetmeyi Mümkün Kılan Akıllı Eldiven" proje-
siyle Engelsiz Yaşam Teknolojileri kategorisinde finalde yarışa-
cak.  

17-21 Eylül tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenen TEK-
NOFEST 2025'te finale kalan İlhami Ertem Anadolu Lisesi öğ-
rencileri Efe Doğru ve Mehmet Melih Kurt, danışman öğret-
menleri Doğu Karani rehberliğinde geliştirdikleri "Hissetmeyi 
Mümkün Kılan Akıllı Eldiven" projesiyle Engelsiz Yaşam Tekno-
lojileri kategorisinde Edirne’yi gururla temsil ediyor.  İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü’nden yapılan açıklamada, “Finale kalarak TEK-
NOFEST'te yarışma hakkı kazanan öğrencilerimizi ve danışman 
öğretmenimizi tebrik ediyor, başarılarının daim olmasını diliyo-
ruz.” denildi. Haber Merkezi

TEKNOFEST finalinde iki Edirneli

Musabeyli Göleti tamamen kurudu
GAZETESÝ



Sayfa - 10 20 EYLÜL 2025

Edirne Belediyesi, Cuma 
namazı sonrasında vatandaşla-
ra hayır lokması ikramında bu-
lundu. 

Cuma namazı sonrasında 
Lari Camii önünde dağıtılan 
hayır lokmasına vatandaşlar il-
gi gösterdi. Edirne Belediyesi 
mobil mutfak aracında pişirilen 
lokmalar sıcak sıcak vatandaş-
lara ikram edildi. Zaman za-
man mobil mutfak aracının 
önünde kuyruk oluştu. Edirne 

Belediyesi’nde görevli Mutfak 
Şefi Onur Dağlı, her Cuma gü-
nü 700-800 kişilik lokmanın 

hazırlanıp dağıtıldığını söyledi. 
Edirne Belediyesi’nde gö-

revli Mutfak Şefi Onur Dağlı, 
“Edirne Belediyesi hayır lok-

ması dağıtımı yapıyoruz. Her 
Cuma günü 700-800 kişilik 
lokma hazırlanıp dağıtılıyor. 
Edirne Belediye Başkanlığımız 
tarafından hazırlanıyor ve ta-
mamen kendi sermayemizle 
dağıtım yapıyoruz” ifadelerini 
kullandı.  

Vatandaş Mevlüt Şakir ise 
“İnsanlar memnun oluyor. 
Memnuniyetlerini de belli edi-
yor. Bende dışarıdan buraya 
geldim, Hatay’dan geliyorum. 
Böyle bir şeyle ilk defa karşıla-
şıyorum. Allah yardımcıları ol-
sun” ifadelerini kullandı.  

Haber Büşra Akıllı

Belediyeden hayır lokması
GAZETESÝ

MHP İl Başkanı Emre Tokluoğlu, 19 Eylül Gaziler Günü ne-
deniyle mesaj yayınladı. Tokluoğlu, “Cumhuriyetin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e Türkiye Büyük Millet Meclisi ta-
rafından ‘Mareşal’ ve ‘Gazi’ unvanlarının verilişinin yıl dönü-
münü hatırlatarak, bu günün yalnızca geçmişin şanlı hatıraları-
nı anmak değil, aynı zamanda geleceğe yön verecek milli bilin-
ci diri tutmak açısından da büyük önem taşıdığını vurguladı. 
Türk milleti gazi bir millettir, gazilerimize sahip çıkacağız” dedi. 

“Gazilik, milletimizin varlığı uğruna sergilenen fedakârlığın 
ve vatan sevgisinin sembolüdür” diyen Emre Tokluoğlu, 
MHP’nin kuruluşundan bu yana şehit yakınları ve gazilerin ya-
nında durmayı asli bir vazife kabul ettiğini belirtti. Gazilerin sos-
yal ve ekonomik sorunlarının çözümünün yalnızca bireysel bir 
hak meselesi değil, aynı zamanda milli vicdanın huzuru oldu-
ğunu ifade eden Tokluoğlu, sağlık, istihdam ve sosyal güvenlik 
alanlarında yapılacak düzenlemeleri desteklemeye devam ede-
ceklerini kaydetti. 

Gaziler Günü’nün, Türk milletinin şehit ve gazilere gösterdi-
ği vefanın bir nişanesi olduğunu dile getiren Tokluoğlu “Türk 
milleti gazi bir millettir, gazilerimize sahip çıkacağız” dedi.  

Haber Merkezi 

“Gazilerimize  
sahip  
çıkacağız”


